~~УГ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

---------

Алексеевка

г.

О внесении изменений в
постановление администрации
Алексеевского городского округа
от 27 февраля 2023 года №170

В целях актуализации и повышения эффективности реализации
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на
территории Алексеевского городского округа, администрация Алексеевского
городского округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского
округа от 27.02.2023 года № 170 «О создании общественной комиссии
Алексеевского городского округа по реализации федерального проекта
«Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жилье
и городская среда» следующие изменения:

1.1 Приложение № 1 к постановлению утвердить в новой редакции
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа (ТТТтень М.А.)
обеспечить публикацию настоящего постановления на официальном сайте
органов местного самоуправления Алексеевского городского округа.

2

Для
документов/о

Приложение № 1

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации

Алексеевского городского округа
«// » 2023 г. № J&7

СОСТАВ
общественной комиссии Алексеевского городского округа по

обеспечению реализации приоритетного проекта
«Формирование современной городской среды»

Калашников Алексей
Николаевич

глава администрации Алексеевского
городского округа, председатель
комиссии;

Клишин Дмитрий
Павлович

заместитель главы администрации
Алексеевского городского округа по ЖКХ,
заместитель председателя комиссии;

Тарабанова Оксана
Сергеевна

главный специалист МКУ «ЦМТОД
ОМС» Алексеевского городского округа,
секретарь комиссии (по согласованию);

Члены комиссии:

Абрамова Любовь
Анатольевна

председатель Алексеевской местной
организации «Всероссийское общество
слепых» (по согласованию);

Веретенникова Юлия
Станиславовна

начальник управления архитектуры
комитета строительства и транспорта
администрации Алексеевского городского
округа, главный архитектор
Алексеевского городского округа;

Г айворонская Ольга
Ярославовна

главный специалист отдела по реализации
государственных программ и работе с
населением комитета ЖКХ
администрации Алексеевского городского
округа;

3
Гребеник Марина
Игоревна

председатель ТОС Николаевский города
Алексеевка (по согласованию);

Даншин Валентин
Николаевич

депутат Совета депутатов Алексеевского
городского округа (по согласованию);

Иваненко Александра
Николаевна

председатель местного отделения
БРОООО «Российский союз молодежи»
(по согласованию);

Колесников Виктор
Васильевич

председатель Алексеевской общественной
организации инвалидов и ветеранов войны
в Афганистане и Чечне, воин-
интернационалист, ветеран войны в
Афганистане (по согласованию);

Михайловская Галина
Сергеевна

председатель ТОС № 2 города Алексеевка
(по согласованию);

Монтус Наталья
Александровна

начальник отдела молодежной политики
управления физической культуры, спорта
и молодёжной политики администрации
Алексеевского городского округа (по
согласованию);

Толстая Наталья
Захаровна

председатель Алексеевской местной
организации общероссийской организации
«Всероссийское общество инвалидов» (по
согласованию);

Чумаченко Екатерина
Сергеевна

главный специалист отдела по реализации
государственных программ и работе с
населением комитета ЖКХ
администрации Алексеевского городского
округа;

Югрина Руслана
Владимировна

председатель комитета строительства и
транспорта администрации Алексеевского
городского округа;

Ярцева Оксана
Ивановна

председатель ТОС № 8 города Алексеевка
(по согласованию).